
  

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской 

округ – город Кудымкар», в целях приведения в соответствие с действующим 

законодательством 

Администрация города Кудымкара ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в административный регламент предоставления администрацией 

города Кудымкара муниципальной услуги «Выдача разрешения на  строительство 

объекта капитального строительства», утвержденный постановлением 

администрации города Кудымкара от 02.07.2020 № 714-01-02 следующие 

изменения: 

1.1. пункт 2.6.1.2 дополнить словами «, а также схема расположения 

земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, на 

основании которой был образован указанный земельный участок и выдан 

градостроительный план земельного участка в случае, предусмотренном частью 

1.1 статьи 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, если иное не 

установлено частью 7.3 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации»; 

1.2. в пункте 2.6.1.5 слова «документации, в соответствии» заменить 

словами «документации (в части соответствия проектной документации 

требованиям, указанным в пункте 1 части 5 статьи 49 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации), в соответствии». 

 29.01.2021  93-01-04 

О внесении изменений в 
административный регламент 
предоставления администрацией 
города Кудымкара муниципальной 
услуги «Выдача разрешения на  
строительство объекта 
капитального строительства», 
утвержденный постановлением 
администрации города Кудымкара 
от 02.07.2020 № 714-01-02 



  

2. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой 

информации «Официальный сайт муниципального образования «Городской округ 

– город Кудымкар».   

          3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней с момента 

официального опубликования. 

4. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации В.И. Киселева. 

 

Глава города Кудымкара- 

глава администрации города Кудымкара                                               Н.А. Стоянова 

 


